
Meldeergebnis Weihnachtsschwimmen 2025 des Blumenthaler TV
Bremen am 18.12.2025

Veranstalter: Blumenthaler TV Seite: 1 Ausrichter: BTV - Schwimmabteilung

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG TSG HB10 Bremen 6755  42/ 34 180/ 19
Gesamt für den Verband   42/  34  180/ 19
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Veranstalter: Blumenthaler TV Seite: 2 Ausrichter: BTV - Schwimmabteilung

Abschnitt 1 - Donnerstag 18.12.2025
  Einlass: 16:30 Uhr | Einschwimmen: 16:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 16:35 Uhr
  Beginn: 17:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sporthallenbad St. Magnus, Friedrich-Humbert-Str. 22, 28759 Bremen
  5 Bahnen á 25m, Normale Leinen, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (3 Läufe)
Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 5 - 25m Brust mixed Anfänger (5 Läufe)
Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 7 - 50m Brust männlich (2 Läufe)
Wettkampf 8 - 100m Rücken weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 9 - 100m Rücken männlich (1 Lauf)
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 12 - 25m Rücken mixed Anfänger (3 Läufe)
Wettkampf 13 - 200m Lagen Weihnachtspokal mixed (6 Läufe)
Wettkampf 14 - 100m Brust weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 15 - 100m Brust männlich (2 Läufe)
Wettkampf 16 - 100m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 18 - 25 m Freistil mixed Anfänger (5 Läufe)
Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich (2 Läufe)
Wettkampf 21 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 22 - 100m Lagen männlich (1 Lauf)
Wettkampf 23 - 3x25m Freistil mixed Familienstaffel (4 Läufe)

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
BTV: 00:27,08 - Eberle, Lisa (TSG Huchting/Blumenthal Bremen) am 27.11.2016

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Amy Laureen Sulinski  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Lea-Isabelle Barlmeyer  2017 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Eva-Lotta Ahrens  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Amilia Sophie Mitschke  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aicha Attig  2017 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Regina Artus  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Klara Erdmann  2016 SG TSG HB10 Bremen 01:00,00
Bahn 4 Alessia Mühl  2016 SG TSG HB10 Bremen 01:26,46
Bahn 5 Klara Kück  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
BTV: 00:23,90 - Koltermann, Marcel (TSG Huchting/Blumenthal Bremen) am 04.11.2017

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Seymen Cülcüloglu  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Theo Lange  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Timur Ekimov  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Lino Hausmann  2014 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Ryan Rod Cameron  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Till Müller  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jannik Tietjen  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 David Olle  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Ben Kelbling  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Celal Oguz  2017 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Siaka Alexander Kone  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
BTV: 01:06,74 - Karré, Carolin (TSG Huchting/Blumenthal Bremen) am 04.02.2017

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emma Karlotta Bäumler  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Sarah Sbach  2007 SG TSG HB10 Bremen 01:40,95
Bahn 3 Daria Burmatov  2009 SG TSG HB10 Bremen 01:07,88
Bahn 4 Lenya Joela Gambalat  2006 SG TSG HB10 Bremen 01:23,60
Bahn 5 Thea Max  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
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Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
BTV: 00:57,71 - Klosa, Daniel (TSG Huchting/Blumenthal Bremen) am 02.12.2017

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Denis Burmatov  2013 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Jonas Adrian Gambalat  2002 SG TSG HB10 Bremen 00:59,93
Bahn 4 Johann Wurster  2008 SG TSG HB10 Bremen 01:09,69

Wettkampf 5 - 25m Brust mixed Anfänger
Lauf 1/5

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Titus Schulenburg (M)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Schlüter (W)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Sascha Huttanus (M)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Malie Terlinden (W)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Celal Oguz (M)  2017 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Duygu Inci (W)  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Umut Inci (M)  2017 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Emily Meistrock (W)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Liara Terlinden (W)  2019 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sharon Langhan (W)  2019 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Finja Hadeler (W)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Leon Grabe (M)  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Tiara Midzan (W)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Nele Flemming (W)  2017 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elisa Kurt (W)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Emma Otten (W)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Ian Kegebein (M)  2019 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Marie Midding (W)  2019 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Rachel Owerekwe (W)  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Roy Owerekwe (M)  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Oscar Emshof (M)  2019 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Tjark Baumheier (M)  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Jonas Philipp (M)  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Lennard Tietjen (M)  2019 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
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Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
BTV: 00:34,81 - Krüger, Kathrin (Blumenthaler TV) am 30.10.2010

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Regina Artus  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Aicha Attig  2017 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Eva-Lotta Ahrens  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Amy Laureen Sulinski  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Amilia Sophie Mitschke  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Lea-Isabelle Barlmeyer  2017 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Klara Erdmann  2016 SG TSG HB10 Bremen 01:04,21
Bahn 4 Alessia Mühl  2016 SG TSG HB10 Bremen 01:33,03
Bahn 5 Janna Bremer  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
BTV: 00:29,08 - Koltermann, Marcel (TSG Huchting/Blumenthal Bremen) am 04.11.2017

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ryan Rod Cameron  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Timur Ekimov  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Ben Kelbling  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Lino Hausmann  2014 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Seymen Cülcüloglu  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Theo Lange  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Till Müller  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 David Olle  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Siaka Alexander Kone  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Jannik Tietjen  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Wettkampf 8 - 100m Rücken weiblich
BTV: 01:05,79 - Eberle, Lisa (TSG Huchting/Blumenthal Bremen) am 04.02.2017

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Greta Bäumler  2015 SG TSG HB10 Bremen 02:07,03
Bahn 3 Dahlia Katrandzhieva  2012 SG TSG HB10 Bremen 01:53,53
Bahn 4 Lina Werner  2012 SG TSG HB10 Bremen 01:54,71
Bahn 5 Thea Max  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
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Wettkampf 9 - 100m Rücken männlich
BTV: 00:56,51 - Günther, Fabian (TSG Huchting/Blumenthal Bremen) am 19.11.2016

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Oskar Leo Mathiaszyk  2014 SG TSG HB10 Bremen 01:51,34
Bahn 3 Johann Wurster  2008 SG TSG HB10 Bremen 01:05,45
Bahn 4 Pascal Ruff  2011 SG TSG HB10 Bremen 01:34,71

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich
BTV: 00:29,42 - Karré, Carolin (TSG Huchting/Blumenthal Bremen) am 27.09.2015

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Leah Alissa Sulinski  2015 SG TSG HB10 Bremen 01:00,84

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling männlich
BTV: 00:26,13 - Koltermann, Marcel (TSG Huchting/Blumenthal Bremen) am 04.11.2017

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Oskar Leo Mathiaszyk  2014 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Wettkampf 12 - 25m Rücken mixed Anfänger
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Celal Oguz (M)  2017 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Sharon Langhan (W)  2019 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Rachel Owerekwe (W)  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Emma Otten (W)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Jonas Philipp (M)  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Titus Schulenburg (M)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leon Grabe (M)  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Tjark Baumheier (M)  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Lennard Tietjen (M)  2019 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Ian Kegebein (M)  2019 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Oscar Emshof (M)  2019 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
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Wettkampf 13 - 200m Lagen Weihnachtspokal mixed
BTV: 02:22,37 - Krüger, Kathrin (Blumenthaler TV) am 23.11.2013
BTV: 02:06,51 - Günther, Fabian (TSG Huchting/Blumenthal Bremen) am 05.11.2016

Lauf 1/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Oskar Leo Mathiaszyk (M)  2014 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Erik Krekker (M)  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Thea Max (W)  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Leah Alissa Sulinski (W)  2015 SG TSG HB10 Bremen 04:14,79
Bahn 3 Denis Burmatov (M)  2013 SG TSG HB10 Bremen 03:40,78
Bahn 4 Lina Werner (W)  2012 SG TSG HB10 Bremen 03:44,88
Bahn 5 Dahlia Katrandzhieva (W)  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Merle Melichar (W)  2014 SG TSG HB10 Bremen 03:24,23
Bahn 2 Celina-Marie Ruks (W)  2011 SG TSG HB10 Bremen 03:13,43
Bahn 3 Amelie Gensigk (W)  2014 SG TSG HB10 Bremen 03:11,65
Bahn 4 Carlotta Suhren (W)  2010 SG TSG HB10 Bremen 03:12,34
Bahn 5 Luisa Grochowski (W)  2015 SG TSG HB10 Bremen 03:18,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sarah Sbach (W)  2007 SG TSG HB10 Bremen 03:00,71
Bahn 2 Lars Grochowski (M)  2013 SG TSG HB10 Bremen 02:55,50
Bahn 3 Pauline Suhren (W)  2012 SG TSG HB10 Bremen 02:46,22
Bahn 4 Mareike Melichar (W)  2010 SG TSG HB10 Bremen 02:46,48
Bahn 5 Elsa Goldstein (W)  2012 SG TSG HB10 Bremen 02:59,59

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pascal Ruff (M)  2011 SG TSG HB10 Bremen 02:44,45
Bahn 2 Tasja Josefin Gambalat (W)  2004 SG TSG HB10 Bremen 02:37,63
Bahn 3 Lara Timme (W)  2008 SG TSG HB10 Bremen 02:32,91
Bahn 4 Jakob Gensigk (M)  2010 SG TSG HB10 Bremen 02:35,49
Bahn 5 Lenya Joela Gambalat (W)  2006 SG TSG HB10 Bremen 02:37,91

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Devin Schneider (M)  2011 SG TSG HB10 Bremen 02:32,44
Bahn 2 Moritz Melichar (M)  2009 SG TSG HB10 Bremen 02:28,39
Bahn 3 Jonas Adrian Gambalat (M)  2002 SG TSG HB10 Bremen 02:10,88
Bahn 4 Johann Wurster (M)  2008 SG TSG HB10 Bremen 02:19,86
Bahn 5 Daria Burmatov (W)  2009 SG TSG HB10 Bremen 02:29,62
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Wettkampf 14 - 100m Brust weiblich
BTV: 01:13,77 - Krüger, Kathrin (Blumenthaler TV) am 07.04.2013

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Klara Kück  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Daria Burmatov  2009 SG TSG HB10 Bremen 01:26,52
Bahn 4 Leah Alissa Sulinski  2015 SG TSG HB10 Bremen 02:04,00

Wettkampf 15 - 100m Brust männlich
BTV: 01:03,40 - Kurzawski, Matthias (Blumenthaler TV) am 23.11.2007

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 David Erdmann  2017 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Anton Schulenburg  2016 SG TSG HB10 Bremen 01:55,80
Bahn 4 Lukas Erdmann  2014 SG TSG HB10 Bremen 01:59,31

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Jakob Gensigk  2010 SG TSG HB10 Bremen 01:41,10
Bahn 3 Jonas Adrian Gambalat  2002 SG TSG HB10 Bremen 01:10,07
Bahn 4 Moritz Melichar  2009 SG TSG HB10 Bremen 01:21,42
Bahn 5 Johann Wurster  2008 SG TSG HB10 Bremen 01:44,82

Wettkampf 16 - 100m Freistil weiblich
BTV: 00:58,76 - Eberle, Lisa (TSG Huchting/Blumenthal Bremen) am 26.11.2016

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Thea Max  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Dahlia Katrandzhieva  2012 SG TSG HB10 Bremen 01:42,10
Bahn 4 Greta Bäumler  2015 SG TSG HB10 Bremen 02:12,46
Bahn 5 Janna Bremer  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
BTV: 00:52,84 - Klosa, Daniel (TSG Huchting/Blumenthal Bremen) am 06.11.2016

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 David Erdmann  2017 SG TSG HB10 Bremen 02:02,60
Bahn 3 Lukas Erdmann  2014 SG TSG HB10 Bremen 01:48,29
Bahn 4 Anton Schulenburg  2016 SG TSG HB10 Bremen 01:48,66
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Wettkampf 18 - 25 m Freistil mixed Anfänger
Lauf 1/5

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Titus Schulenburg (M)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Liara Terlinden (W)  2019 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Emily Meistrock (W)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Umut Inci (M)  2017 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Malie Terlinden (W)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Duygu Inci (W)  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Charlotte Schlüter (W)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Sascha Huttanus (M)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tiara Midzan (W)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Marie Midding (W)  2019 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Nele Flemming (W)  2017 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Finja Hadeler (W)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Roy Owerekwe (M)  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elisa Kurt (W)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Lennard Tietjen (M)  2019 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Jonas Philipp (M)  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Leon Grabe (M)  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Ian Kegebein (M)  2019 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rachel Owerekwe (W)  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Oscar Emshof (M)  2019 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Sharon Langhan (W)  2019 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Tjark Baumheier (M)  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Emma Otten (W)  2020 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
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Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
BTV: 00:30,14 - Eberle, Lisa (TSG Huchting/Blumenthal Bremen) am 20.11.2016

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Amy Laureen Sulinski  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Amilia Sophie Mitschke  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Klara Kück  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Regina Artus  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Lea-Isabelle Barlmeyer  2017 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Aicha Attig  2017 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Janna Bremer  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Klara Erdmann  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:57,66
Bahn 4 Alessia Mühl  2016 SG TSG HB10 Bremen 01:31,61
Bahn 5 Eva-Lotta Ahrens  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
BTV: 00:26,40 - Günther, Fabian (TSG Huchting/Blumenthal Bremen) am 04.11.2017

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Till Müller  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Theo Lange  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Siaka Alexander Kone  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Lino Hausmann  2014 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Seymen Cülcüloglu  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ryan Rod Cameron  2015 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Timur Ekimov  2018 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Ben Kelbling  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Jannik Tietjen  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 David Olle  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Wettkampf 21 - 100m Lagen weiblich
BTV: 01:07,45 - Krüger, Kathrin (Blumenthaler TV) am 05.10.2013

Wettkampf 22 - 100m Lagen männlich
BTV: 00:57,82 - Günther, Fabian (TSG Huchting/Blumenthal Bremen) am 06.11.2016

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Erik Krekker  2012 SG TSG HB10 Bremen 01:30,36
Bahn 4 Anton Schulenburg  2016 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
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Wettkampf 23 - 3x25m Freistil mixed Familienstaffel
Lauf 1/4

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Familie Sulinski (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Familie Gensigk (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Familie Gambalat (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Familie Melichar (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Familie Mitschke (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Familie Schulenburg (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Familie Goldstein (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Familie Erdmann (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Familie Oguz (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Familie Huttanus (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Familie Grochowski (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Familie Kegebein (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Familie Bäumler (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Familie Flemming (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Familie Artus (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 2 Familie Otten (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 3 Familie Emshoff (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 4 Familie Tietjen (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00
Bahn 5 Familie Owerekwe (X)   SG TSG HB10 Bremen 00:00,00


